ОБРАЗЕЦ
	Начальнику отдела аспирантуры
и повышения квалификации АН РТ
Ч.З. Абдуллиной
от Фамилия, имя, отчество (полностью)____________
курс________форма обучения____________________
направление___________________________________
наименование института_________________________
______________________________________________
тел.: ____________________________
е.mail: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать мне справку, подтверждающую мой статус обучающегося, для предъявления1
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
на татарском/ русском /английском языке.
(ненужное вычеркнуть)

	В справке прошу указать следующую информацию:___________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	В количестве ._____ экз.
						____________________     ____________________
                                                                              (личная подпись)                              (расшифровка подписи)

_______________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                  дата
1 Заполняется при необходимости предъявления справки в конкретную организацию или орган государственной власти
(орган местного самоуправления). В противном случае может быть указано – «по месту требования».